ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v chủ trương quà tặng

thăm hỏi gia đình liệt sĩ

nhân kỷ niệm 78 năm

Ngày Thương binh - Liệt

sĩ, kỷ niệm 80 năm Cách

mạng tháng Tám và

Quốc khánh 02/9

                   Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Thông báo kết luận

số 1847-TB/TU ngày 20/6/2025 về chủ trương quà tặng thăm hỏi gia đình liệt

sĩ nhân kỷ niệm 78 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025),

kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9; ý kiến thống

nhất của Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn số 589-CV/ĐU ngày 18/6/2025 và

Công văn số 603-CV/ĐU ngày 20/6/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn

vị liên quan khẩn trương tổ chức thực hiện việc mua sắm quà tặng thăm hỏi

gia đình liệt sĩ nhân kỷ niệm 78 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 -

27/7/2025), kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9 theo

chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Đảng ủy UBND tỉnh tại các văn bản nêu

trên; đảm bảo đúng trình tự, thủ tục, quy định về quản lý ngân sách, đấu thầu,

mua sắm và các quy định pháp luật có liên quan; kịp thời tham mưu UBND

tỉnh xem xét, giải quyết các nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KTTH;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXN552

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Tuấn

		2025-06-24T10:01:40+0700
	Trần Hoàng Tuấn

		2025-06-25T11:33:45+0700

		2025-06-25T11:33:45+0700

		2025-06-25T11:33:45+0700

		2025-06-25T13:38:14+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!